
A

Martillo demoledor SDS Max 6 kg 14 J 1200 W Código: 100890 Clave: MADE-6NX

A
ClaveNo. Código Descripción

28 946360 R28-MADE-6NX Biela

27 946359 R27-MADE-6NX

25

26

946357

946358 R26-MADE-6NX

Tornillo cabeza hexagonal con
arandelas plana y presíon M6x2521 946354 R21-MADE-6NX

Protector de varilla

Seguro C Φ28

Arandela de protector 

Resorte protector de varilla

Seguro C Φ32

Seguro dentado 

Anillo limitador

Carcasa 

Balin Φ6

Seguro de barril

Pistón de impacto

Sello 23.2x3.5

1 946341 R1-MADE-6NX

R2-MADE-6NX

R9-MADE-6NX

Carcasa protector de varilla

2 946342

R3-MADE-6NX946343

R4-MADE-6NX946344

R5-MADE-6NX946345

3

4

5

6

7

8

9

10

13

17

18

946346

946347

946348

946349

946350

946353

23 946355 R23-MADE-6NX

24 946356

R10-MADE-6NX

R6-MADE-6NX

R7-MADE-6NX

R8-MADE-6NX

R18-MADE-6NX

R24-MADE-6NX

R25-MADE-6NX

Pistón de presión

Perno de pistón

Sello Φ22×Φ4

Sello Φ24×Φ1.8

Sello Φ44×Φ2.2

946351 R13-MADE-6NX

946352 R17-MADE-6NX

10

9

7
8

65
4

1
32

13

2625
28

27

23

21

1817

1 2
3

4

5
6

7
8

9

21

23
24

25
26

27

28

10

13

17
18



B
ClaveNo. Código Descripción

67 946380 R67-MADE-6NX Tornillo cabeza allen M5x 12

66 946379 R66-MADE-6NX

64

65

946377

946378 R65-MADE-6NX

Tornillo cabeza phillips ST3.5x1260 946373 R60-MADE-6NX

61

Tornillo cabeza allen M4x12

Tapa de cilindro

Sello Φ55×Φ2.5

Tornillo cabeza allen M5x16

Perno Φ5×14 Pin

Tornillo cabeza phillips  ST4.8×65

Campo

Deflector de ventilador

Carcasa inferior

Porta carbón

Carbón

Resorte de carbón

29 946361 R29-MADE-6NX

R30-MADE-6NX

R54-MADE-6NX

Arandela de presión Φ5

30 946362

R31-MADE-6NX946363

R42-MADE-6NX946364

R43-MADE-6NX946365

31

42

43

44

51

53

54

55

57

58

59

946366

946367

946368

946369

946370

946372

62 946375 R62-MADE-6NX

63

946374

946376

R55-MADE-6NX

R44-MADE-6NX

R61-MADE-6NX

R51-MADE-6NX

R53-MADE-6NX

R59-MADE-6NX

R63-MADE-6NX

R64-MADE-6NX

Carcasa izquierda

Carcasa de soporte superior

Asiento de soporte inferior

Cubierta para soporte inferior

Tapa trasera

Tornillo cabeza phillips ST4.2×16

946371 R57-MADE-6NX

ACC

B

Martillo demoledor SDS Max 6 kg 14 J 1200 W Código: 100890 Clave: MADE-6NX

31
30

29

44
42
43

66

65
6463

67

53

61

62

6059

55

54

51

22

58
57

21

60

61

62

63
64

65

66

67

22

21

30

31

29

42

43

44

51

53

54

55

57

58

59



C
ClaveNo. Código Descripción

R804-MADE-6NX804 946398

802 946396 R802-MADE-6NX

803 946397 R803-MADE-6NX Ensamble de Cubierta Inferior

Ensamble de Armadura

Ensamble de Caja de Engranes

801 946395 R801-MADE-6NX Ensamble Estructura de impacto

89 ACC

87

88 ACC

Cable de alimentación83 946394 R83-MADE-6NX

84

Cubierta de soporte superior

Resorte de absorción de impactos

Base de absorción 

Tornillo cabeza allen M6x14

Interruptor

Tornillo cabeza phillips ST5.5×25

Carcasa derecha

Tornillo Cabeza Phillips ST5.5x38

Ensamble de indicador

Cubierta de indicador

Opresor de cable

Protector de cable

68 946381 R68-MADE-6NX

R69-MADE-6NX

R76-MADE-6NX

Arandela de base

69 946382

R70-MADE-6NX946383

R71-MADE-6NX946384

R72-MADE-6NX946385

70

71

72

73

74

75

76

79

80

81

82

946386

946387

946388

946389

946390

946393

86 ACC

ACC

86.1 ACC

R79-MADE-6NX

R73-MADE-6NX

R74-MADE-6NX

R75-MADE-6NX

R82-MADE-6NX

ACC

Cubierta de mango

Mango auxliar

Perno Φ5×22mm

Soporte auxiliar

Abrazadera de mango auxiliar

Tornillo especial M8x45

946391 R80-MADE-6NX

946392 R81-MADE-6NX

C

Martillo demoledor SDS Max 6 kg 14 J 1200 W Código: 100890 Clave: MADE-6NX

83

82

81

79

76

75

62
74

7069
68

73

77

88

87

84

89

86

58

68
69

70

71 72

73

74

75

76

79

80

81

82

83

84

801 803 802 804

86

87

88

89

62

58

62


